КРАСНОКАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 октября 2023г.

	№ 103/459-5

г. Краснокаменск

Об окончании приостановления полномочий члена Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Соложенцевой Виолетты Владимировны

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьей 12.2 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8 Краснокаменская районная территориальная комиссия
п о с т а н о в л я е т:
1. Считать оконченным срок приостановления полномочий члена Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Соложенцевой Виолетты Владимировны.
2. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adminkr.ru.

          Председатель
   Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии			Н.Г. Приступ

	Секретарь
Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии			Е.А. Орлова